
1/14 
 

 

 

ODBOR DOPRAVY 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE: 30.6.2011    
SPIS. ZN.: 

 

SZ MMHK/115413/2011 OD1/Kub 

MMHK/045951/2012 

  

ALBA invest s.r.o. 

Petržílkova 2565 

158 00  Praha 

IČ 25977351 

 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

Bc. Šárka Kubcová 

495707814 

Sarka.Kubcova@mmhk.cz 

  

     

DATUM: 25.4.2012    
 

 

  V e ř e j n á    v y h l á š k a 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED DOKONČENÍM 
 
ALBA invest s.r.o., IČ 25977351, Petržílkova 2565, 158 00  Praha 

(dále jen "stavebník") dne 30.6.2011 podal žádost (žádost postupně doplňována naposledy dne 
11.4.2012) o povolení změny stavby před jejím dokončením na stavbu: 

„Veřejně přístupné účelové komunikace v lokalitě Jižní svah v obci Vysoká nad Labem“ 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 97/51, 97/52, 109/2, 111/2, 214/2, 214/3, 215/3, 231/3, 247/33, 
254/8, 1301/78, 1303/7, 1319/1, 1319/2, 1319/5, 1319/8, 1319/21, 1319/22, 1319/26, 1319/28, 1319/34, 
1320/1, 1321/1, 1421/2, 1428/1, 1428/2, 1428/3, 1428/4, 1428/5, 1428/6, 1428/8, 1428/10, 1428/12 v 
katastrálním území Vysoká nad Labem. Uvedeným dnem bylo řízení o změně stavby před jejím 
dokončením zahájeno. Magistrát města Hradec Králové - odbor dopravy vydal na stavbu stavební 
povolení dne 10.9.2003 pod č.j. 78722/03/OD/Kub. 

 
Pozemky stavby: 
v katastrálním území Vysoká nad Labem 
- p.p.č. 247/33 – vlastnické právo Ing. Martin Daneš, Šárovcova č.p. 1355, 503 46  Třebechovice pod 
Orebem, Jiří Kroutil, Mírová č.p. 762, 534 01  Holice v Čechách, Aleš Jirout, Čajkovského č.p. 908/10, 
Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
- p.p.č. 1321/1 - vlastnické právo Česká republika právo hospodaření s majetkem státu MNV VYSOKÁ 
NAD LABEM 
- p.p.č. 1428/4, 231/3 - vlastnické právo Josef Bareš, Vysoká nad Labem č.p. 26, 503 31  Vysoká nad 
Labem, Marie Barešová 
- p.p.č. 97/51, 97/52, 1303/7, 1428/10 - vlastnické právo Josef Bareš, Vysoká nad Labem č.p. 26, 503 31  
Vysoká nad Labem, Marie Barešová, Vysoká nad Labem č.p. 26, 503 31  Vysoká nad Labem, Mgr. Eva 
Ondrejková, Nad Kajetánkou č.p. 1414/7, Břevnov, 169 00  Praha 69 
- p.p.č. 111/2, 214/2, 214/3, 215/3, 1428/1, 1428/2, 1428/5, 1428/6, 1428/8, 1421/2, 254/8  - ALBA invest 
s.r.o., IDDS: 3t9kdm2 
- p.p.č. 109/2, 1301/78, 1319/1, 1319/2, 1319/5, 1319/8, 1319/21, 1319/22, 1319/26, 1319/28, 1319/34, 
1320/1, 1428/3, 1428/12 - Obec Vysoká nad Labem, IDDS: h7xbrwr 



2/14 
 

 

 

Popis stavby: 
Předmětem této dokumentace je popis změn, které nastaly, v průběhu provádění stavby obslužných 
komunikací v obytném souboru. Na všech větvích se upravují vjezdy na přilehlé pozemky dle konkrétních 
projektů rodinných domů. Vzhledem k těmto novým vjezdům je navrženo přizpůsobení poloh ostrůvků. 
Jejich počet je zredukován, stejně tak je upraven i počet parkovacích míst. Veškerá odstavná stání jsou 
řešená na stavebních parcelách. Pro 134 stavebních parcel je dle normy požadováno 27 parkovacích 
stání. Požadavek je splněn i po redukci s rezervou 20 parkovacích stání.  
 
počet ostrůvků v ověřené dokumentaci  - 43 
počet ostrůvků navržených změnou stavby - 26 
počet parkovacích stání v ověřené dokumentaci - 60 
počet parkovacích stání navržených změnou stavby - 47 
 
oproti schválené dokumentaci, kde byly navržené komunikace ze živičného a dlážděného povrchu, byly 
komunikace provedeny pouze z jednoho povrchu a to živičného 
 
počet stání v jednotlivých větvích: 
větev K  původní návrh - 25   nový návrh - 27 
větev L  původní návrh - 15   nový návrh - 7 
větev M  původní návrh - 14   nový návrh - 11 
větev N  původní návrh - 0   nový návrh - 0 
větev O  původní návrh - 0   nový návrh - 0 
větev P  původní návrh - 6   nový návrh - 2 
 
3 stání jsou vyhrazena pro vozidla přepravující osoby těžce pohybově postižené, 2 stání jsou na větvi L a 
1 stání na větvi K 
u ostrůvků jsou navrženy obruby typu ABO šíře 12/15 cm, u komunikací silniční obruby šíře 8 cm 
 
Mini OK (D15,5 - 20,4 M) - západní napojení (OK – okružní křižovatka), původně byla větev navržena 
jako sjezd na původní pole (polní cestu), v současné době napojuje komunikaci na p.p.č. 254/8 v k.ú. 
Vysoká nad Labem a dopravně propojuje lokalitu Jižní svah s lokalitou Západní svah, žulová dlažba na 
prstenci je nahrazena betonovou zámkovou dlažbou a betonovými silničními prefabrikáty, středový 
ostrůvek je proveden v menším poloměru o 0,25 m oproti schválené dokumentaci a jeho střed je vysypán 
kačírkem, ostrůvky jsou plně pojížditelné. 
Dále oproti původnímu návrhu je mini OK doplněna o chodníky ze zámkové dlažby, doplněné chodníky 
se nacházejí při severní hranici komunikace okolo transformační stanice a při západní hranici mini OK v 
návaznosti na ukončení chodníku z lokality Západní svah, chodníky mají šířku min. 1,5 m, mezi 
jihozápadní a jihovýchodní větví křižovatky byl zvětšen poloměr nároží z R=4,0 m na poloměr R=8,8 m. 
 
Mini OK (D14,5 M) - větev K x větev L x větev P, žulová dlažba na prstenci mini OK je nahrazena 
betonovou zámkovou dlažbou a betonovými silničními prefabrikáty, středový ostrůvek mini OK je 
proveden v menším poloměru o 0,75 m oproti schválené dokumentaci a jeho střed je vysypán kačírkem, 
při výjezdu z mini OK do větve P nebyla provedena vysazená chodníková plocha, která zdůrazňovala 
jednosměrný provoz na větvi P. 
 
Větev K – nové řešení – jednopruhová obousměrná komunikace s výhybnami, šířkové uspořádání – zákl. 
šířka komunikace 4,50 m, min. 3,50 m, max. 6,30 m, zelené pásy mají proměnnou šířku od 0,25 m do 
1,60 m, šířka parkovacího stání 2,0 m, min. šířka jízdního pruhu 2,50 m. Celkem 27 parkovacích stání. 
Parkovací stání budou vyznačena vodorovným dopravním značením bílé barvy. 
Odvodnění – vybudováno 10 uličních vpustí + je doplněno liniové odvodnění ACO DRAIN EN 1433 
D400/E600 šíře 15 cm u uliční vpusti č. 30 (dle schválené dokumentace), ostrůvky a parkovací stání jsou 
přizpůsobeny vjezdům na přilehlé pozemky. Plochy s krytem ze zámkové dlažby jsou nahrazeny krytem 
živičným, vjezdy na přilehlé pozemky nebyly provedeny v důsledku změn parcelací.  
Na větvi je celkem 10 vysazených ostrůvků, 9 míst pro vyhýbání vozidel. 
 
Původní členění: 1,45 - 2,45 m zeleň, 3,50 m jízdní pruh, 1,50 m nouzový pruh, 0,50 m zelený pás, 
nouzový pruh bude sloužit pro míjení vozidel, zastavení a krátkodobé odstavení vozidla a pohyb pěších, 
celková šíře min. 6,95 - 7,95 m 
Obousměrná komunikace s jedním jízdním pruhem a jedním pruhem nouzovým. Navrženo 25 
parkovacích stání. Povrch jízdních pruhů bude živičný, nouzový pruh bude ze zámkové dlažby. 
Odvodnění – celkem 10 uličních vpustí. 
 



3/14 
 

 

 
Větev O - nové řešení – jednopruhová jednosměrná komunikace, šířkové uspořádání – základní šířka 
komunikace je 4,50 m, min. šířka je 4,45 m. Zelené pásy podél komunikace mají proměnnou šířku od 
3,00 m do 0, 65 m. Šířka jízdního pruhu je 3,00 m a šířka víceúčelového pruhu je 1,45 – 1,50 m. Plochy 
s krytem ze zámkové dlažby byly nahrazeny krytem živičným. Není realizován pruh ze zámkové dlažby, 
proto bude tento pruh na živici vyznačen vodorovným dopravním značením bílé barvy s červeným 
nástřikem. 
V obratištích nejsou realizovány středové ostrůvky, vjezdy na pozemky jsou přizpůsobeny konkrétním 
rodinným domům, celá komunikace je provedena ze živice. Odvodnění – vybudováno 5 uličních vpustí + 
2 odvodňovací žlaby ACO DRAIN. Odvodnění komunikace je doplněno o dva liniové žlaby ACO DRAIN 
EN 1433 D400/E600 šíře 15 cm u uličních vpustí č. 22 a 24 (schválené dokumentace). 
 
Původní členění: jednosměrná komunikace s jedním jízdním pruhem a pruhem pro uložení sítí, šířkové 
uspořádání - 0,50 m zelený pás, 2,75 m jízdní pruh, chodník šířky 1,50 m ze zámkové dlažby, 0,50 m 
zelený pás. Na této větvi nejsou navržena parkovací stání. Povrch jízdního pruhu živičný. Odvodnění – 5 
uličních vpustí. 
 
Větev N - nové řešení – jednopruhová jednosměrná komunikace, šířkové uspořádání – základní šířka 
komunikace je 4,50 m, min. šířka je 4,30 m. Zelené pásy podél komunikace mají proměnnou šířku od 
0,25 m do 0,65 m. Šířka jízdního pruhu je 3,00 m a víceúčelového pruhu šířka 1,30  - 1,55 m. Plochy 
s krytem ze zámkové dlažby byly nahrazeny krytem živičným.  
V obratištích nejsou realizovány středové ostrůvky, vjezdy na pozemky jsou přizpůsobeny konkrétním 
rodinným domům, celá větev včetně slepých obratišť je provedena ze živice. Není realizován pruh ze 
zámkové dlažby, proto bude tento pruh na živici vyznačen vodorovným dopravním značením bílé barvy  
s červeným  nástřikem. Odvodnění – vybudováno 5 uličních vpustí + 2 odvodňovací žlaby ACO DRAIN. 
Odvodnění  komunikace  je doplněno  o  dva  liniové  žlaby ACO DRAIN EN 1433 D400/E600 šíře 20 cm 
u uličních vpustí č. 17 a 19 (schválené dokumentace).  
 
Původní členění: komunikace jednosměrná s jedním jízdním pruhem a pruhem pro uložení sítí. Šířkové 
upořádání - 0,50 m zelený pás, 1,50 m chodník ze zámkové dlažby, vozovka živičná šířky 2,75 m, 0,50 m 
zeleň. Na této větvi nejsou navržena parkovací stání. Odvodnění – celkem 5 uličních vpustí. 
 
Větev M – nové řešení – větev M je jednopruhová obousměrná komunikace s výhybnami. Základní šířka 
komunikace je 5,00 m, v místě vysazených ostrůvků je 3,50 m. Zelené pásy kolem komunikace mají 
proměnnou šířku od 0,50 m do 2,25 m. Šířka parkovacího stání je 2,00 m, min. šířka jízdního pruhu je 
3,00 m. Celkem je vyznačeno 11 stání. Na větvi je 7 vysazených ostrůvků, 6 míst pro vyhýbání se 
vozidel.  
Komunikace, stání, vjezdy jsou provedeny ze živice. Vjezd k pozemku p.č. 97/18 je realizován 
stavebníkem. Ostrůvky a parkovací stání byly přizpůsobeny vjezdům. Parkovací stání budou vyznačena 
vodorovným dopravním značením bílé barvy. Ve slepé části větve M došlo ke změně šířky komunikace z 
původních 5,00 m na 4,00 m. Šířka zelených pásů podél této slepé části komunikace je 0,45 m resp. 0,55 
m. Odvodnění – byly vybudovány 4 uliční vpusti.  
 
Původní členění: 0,50 m zeleň, 1,50 m chodník nebo nouzový pruh ze zámkové dlažby, vozovka živičná 
šířky 3,50 m, 1,45 - 1,90 m zeleň. 
Komunikace obousměrná s jedním jízdním pruhem a jedním pruhem nouzovým.  
Celkem 14 parkovacích stání. Odvodnění – 6 uličních vpustí.  
 
Cesta k obecnímu úřadu - Je navžena komunikace šířky 2,60 m ze živice oproti původně navrženým 
3,50 m. Napojení u p.p.č. 1301/78 je přizpůsobeno místní situaci a rozšířeno.  
 
Původní členění: 3,50 m, v jižním úseku cesty rozšíření na 4,00 m -  z důvodu průjezdnosti vozidel, cesta 
byla navržena s povrchem ze zámkové dlažby se zesílenou konstrukcí pro třídu dopravního zatížení VI.   
 
Větev L – nové řešení – jednopruhová obousměrná komunikace s výhybnami. Šířkové uspořádání – 
základní šířka komunikace 5,00 m, min. 3,00 m v místě vysazených ploch. Zelené pásy mají proměnnou 
šířku od 0,50 m do 1,95 m.  Povrchy parkovacích stání a vjezdů na pozemky budou provedeny ze živice. 
Šířka parkovacího stání bude 2,00 m, min. šířka jízdního pruhu bude 3,00 m. Celkem je vyznačeno 7 
parkovacích stání. Parkovací stání budou vyznačena vodorovným dopravním značením bílé barvy. 
Vjezdy na pozemkové parcely a vysazené ostrůvky jsou přizpůsobeny konkrétním projektům RD. Plochy 
s krytem ze zámkové dlažby byly nahrazeny krytem živičným. Na větvi je 7 vysazených ostrůvků, 6 míst 
pro vyhýbání.  



4/14 
 

 

Odvodnění – bylo vybudováno 6 uličních vpustí + 5 odvodňovacích žlabů ACO DRAIN. Na větvi L je 
realizováno doplnění odvodnění komunikace. Doplněné odvodnění je provedeno čtyřmi liniovými žlaby 
ACO DRAIN EN 1433 D400/E600 šíře 20 cm u uličních vpustí č. 7, 12, 13, 14 (schválené dokumentace) 
a jedním ACO DRAIN EN 1433 D400/E600 šíře 15 cm u uliční vpusti č. 11 (schválené dokumentace). 
Nejsou realizovány vjezdy na pozemky v druhé řadě. Z důvodu změn parcelace a sloučení pozemků není 
realizována zámková dlažba před původně navrženými pozemky pro řadové domy.  
 
Původní členění: Příčný řez ulicí bude v následujícím členění - 0,50 m zeleň, 3,00 m jízdní pruh ze živice, 
2,00 m široký nouzový pruh ze zámkové dlažby, který bude sloužit pro míjení vozidel, zastavení a 
krátkodobé parkování vozidla, pohyb pěších, 1,45 m zelený pás - v tomto zeleném pásu bude místy 
proveden chodník ze zámkové dlažby.  
Obousměrná komunikace s jedním jízdním pruhem a jedním pruhem nouzovým. 
Navrženo 15 parkovacích stání. Povrch jízdních pruhů bude živičný, nouzový pruh ze zámkové dlažby. 
Odvodnění – navrženo 9 uličních vpustí. 
 
Větev P - nové řešení – západní a severní rameno – jednopruhová obousměrná komunikace 
s výhybnami, východní rameno – jednopruhová jednosměrná komunikace. Šířkové uspořádání – základní 
šířka komunikace je 4,25 m, min. 3,00 m v místě vysazených ploch a max. 5,00 m. Zelené pásy mají 
proměnnou šířku od 0,25 m do 1,60  m. Parkovací stání je navrženo pouze na východním rameni, šířka 
parkovacího stání je 2,00 m, min. šířka jízdního pruhu je 3,00 m. Navržena 2 parkovací stání. Plochy ze 
zámkové dlažby byly nahrazeny krytem živičným.  
Poloha vjezdů a ostrůvků je přizpůsobena novým rodinným domům. Vjezdy nejsou realizovány u volných 
parcel. Celá komunikace je provedena ze živice. Není realizován chodník ze zámkové dlažby. Ostrůvky a 
parkovací stání jsou přizpůsobeny vjezdům na přilehlé pozemky. Parkovací stání budou vyznačena 
vodorovným dopravním značením bílé barvy. V důsledku přeparcelace přilehlých pozemků, je vytvořen 
příjezd na p.p.č. 1428/1 pro nové pozemkové parcely 232/9, 244/14, 244/9.  
Na větvi jsou 2 vysazené ostrůvky, 4 místa pro vyhýbání vozidel.  
Odvodnění – bylo vybudováno 5 uličních vpustí. 

Původní řešení – západní a severní rameno komunikace navrženo jako obousměrná komunikace 
s jedním jízdním pruhem a jedním nouzovým pruhem, východní rameno navrženo jako jednosměrné. 
Šířkové uspořádání západního a severního ramene – 1,45 m zelený pás, 3,00 m jízdní pruh, 2,00 m 
nouzový pruh, 0,50 m zelený pruh. Šířkové uspořádání východního ramene – 1,50 – 1,70 m zelený pás, 
3,50 m jízdní pruh, 2,00 m nouzový pruh, 0,50 m zelený pás. Navrženo celkem 6 parkovacích stání. 
Povrch jízdního pruhu živičný + pás ze zámkové dlažby. Odvodnění – navrženo 6 uličních vpustí.  

 

Odvodnění lokality - v celé lokalitě bylo navrženo 41 uličních vpustí. Odvodnění komunikací a 
zpevněných ploch bude provedeno příčným a  podélným  vyspádováním  do  uličních  vpustí  napojených  
do nově budované kanalizace. Úžlabí pro odtok dešťové vody je vytvořeno vodícím proužkem podél 
obruby mezi živicí a zámkovou dlažbou. 
 
Odvodnění nově - bylo vybudováno 35 uličních vpustí a přidáno 10 liniových žlabů ACO DRAIN. Došlo ke 
změně příčných sklonů. 

 

Magistrát města Hradec Králové - odbor dopravy, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 
1) písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), vykonávající státní správu dle § 40 odst. 4) písm. a) 
zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 118 
odst. 2) a § 112 odst. 1) stavebního zákona zahájení řízení o změně stavby před dokončením, ve kterém 
podle § 112 odst. 2) stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání a dle § 113 odst. 
(3) stavebního zákona, doručuje-li se účastníkům řízení oznámení o zahájení řízení veřejnou vyhláškou, 
stavebníkovi a vlastníkovi stavby, na které má být provedena změna, se oznámení doručuje do vlastních 
rukou. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Hradec Králové - odbor 
dopravy, úřední dny Po a St 8 - 17). 

 
 

 



5/14 
 

 

 

Účastníci řízení:  

Účastníci řízení podle § 109, odst. 1, písm. a,b) Stavebního zákona č. 183/2006 Sb., a § 27, odst.1, 
písm. a), zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění:  
 
ALBA invest s.r.o., IDDS: 3t9kdm2 
 
Účastníci řízení podle § 109, odst. 1, písm. c - f ) Stavebního zákona č. 183/2006 Sb., a § 27, odst. 
2), zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění: 
veřejnou vyhláškou: 
 
Ing. Martin Daneš, Šárovcova č.p. 1355, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
Jiří Kroutil, Mírová č.p. 762, 534 01  Holice v Čechách 
Aleš Jirout, Čajkovského č.p. 908/10, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Marie Barešová, Vysoká nad Labem č.p. 26, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Eva Ondrejková, Nad Kajetánkou č.p. 1414/7, Břevnov, 169 00  Praha 69 
Josef Bareš, Vysoká nad Labem č.p. 26, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mnv Vysoká nad Labem, IDDS: h7xbrwr 
Obec Vysoká nad Labem, IDDS: h7xbrwr 
MUDr. Libor Prokeš, Sezemická č.p. 463/9, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Mgr. Renáta Prokešová, Sezemická č.p. 463/9, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Zdeněk Rychtrmoc, Nerudova č.p. 716/6, 500 02  Hradec Králové 2 
Jan Palatka, Na Vinici č.p. 501, 503 31  Vysoká nad Labem 
PhDr. Marie Palatková, Na Vinici č.p. 501, 503 31  Vysoká nad Labem 
Robert Schellong, Březhradská č.p. 185/17, Březhrad, 503 32  Hradec Králové 22 
MUDr. Kateřina Schellongová, Březhradská č.p. 185/17, Březhrad, 503 32  Hradec Králové 22 
Ing. Jiří Zvolánek, třída Edvarda Beneše č.p. 1430/7, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
Mgr. Lenka Zvolánková, Durychova č.p. 1385/18, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
František Salavec, Vysoká nad Labem č.p. 194, 503 31  Vysoká nad Labem 
Helena Salavcová, Vysoká nad Labem č.p. 194, 503 31  Vysoká nad Labem 
PharmDr. Vladimír Műller, Rybova č.p. 1899/4, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Jiří Musil, Jungmannova č.p. 1439/35, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Denisa Musilová, Jungmannova č.p. 1439/35, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Ing. Tomáš Juppa, Husova č.p. 605/5a, Třebeš, 500 08  Hradec Králové 8 
Ing. Lucie Juppová, Gočárova Třída č.p. 1288/43, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Milan Lacina, Čekanická č.p. 325, Měšice, 391 56  Tábor 4 
Ing. Jan Petrof, Brněnská č.p. 707/33, Nový Hradec Králové, 500 06  Hradec Králové 6 
Ing. Martin Vítek, Na Vinici č.p. 449, 503 31  Vysoká nad Labem 
Hana Drbalová, Polákova č.p. 1200/5, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Petr Koblic, Na Vinici č.p. 464, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jarmila Koblicová, Na Vinici č.p. 464, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Petr Novotný, Na Vinici č.p. 448, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Jana Novotná, Na Vinici č.p. 448, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Petr Škoda, Na Vinici č.p. 465, 503 31  Vysoká nad Labem 
Drahuše Škodová, Na Vinici č.p. 465, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Talal Al-Hallak, Štefánikova č.p. 341/35, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Dana Al-Hallaková, Štefánikova č.p. 341/35, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Bohumil Klaus, náměstí Osvoboditelů č.p. 820/1, 500 02  Hradec Králové 2 
Nigel Stuart Croft, Rybova č.p. 1904/21, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Kateřina Croftová, třída SNP č.p. 860/63, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Ing. Milan Páv, Bezručova č.p. 1336/16, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Josef Bareš, Holubova č.p. 46, 534 01  Holice v Čechách 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Květoslava Harčárová, Vysoká nad Labem č.p. 81, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jaroslav Kukla, Milady Horákové č.p. 1735/1, Nový Hradec Králové, 500 06  Hradec Králové 6 
Jana Kuklová, Milady Horákové č.p. 1735/1, Nový Hradec Králové, 500 06  Hradec Králové 6 
Jaroslav Kukla, Kyjovská č.p. 475/8, Moravské Předměstí, 500 06  Hradec Králové 6 
Ing. Jaromír Valášek, Na Vinici č.p. 457, 503 31  Vysoká nad Labem 
Olga Valášková, Na Vinici č.p. 457, 503 31  Vysoká nad Labem 
PaedDr. Vladimír Zelinka, třída Edvarda Beneše č.p. 1533/64, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec 
Králové 12 
 



6/14 
 

 

 
Ing. Martin Tomeš, Na Kotli č.p. 1174/33, 500 09  Hradec Králové 9 
Mgr. Miroslav Kříž, Na Vinici č.p. 459, 503 31  Vysoká nad Labem 
Blanka Křížová, Na Vinici č.p. 459, 503 31  Vysoká nad Labem 
Hana Procházková, Na Vinici č.p. 460, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Petr Bubla, Náměstí na Městečku č.p. 122, 664 71  Veverská Bítýška 
Jana Bublová, Na Vinici č.p. 461, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Ján Knap, Na Vinici č.p. 462, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Magda Knapová, Na Vinici č.p. 462, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Lenka Řezníčková, Vysoká nad Labem č.p. 265, 503 31  Vysoká nad Labem 
Tomáš Rejl, Pod Zámečkem č.p. 209/64, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
Lucie Bašová, Břetislavova č.p. 1057/6, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Mgr. Ladislav Baše, Břetislavova č.p. 1057/6, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Helena Joštová, Škroupova č.p. 708/21, 500 02  Hradec Králové 2 
Martin Jošt, Pod Vinicí č.p. 469, 503 31  Vysoká nad Labem 
Bc. Helena Orlová, Pod Vinicí č.p. 475, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jana Chudá, Pod Vinicí č.p. 487, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ondřej Chudý, Pod Vinicí č.p. 487, 503 31  Vysoká nad Labem 
Romana Porubská, Pod Vinicí č.p. 477, 503 31  Vysoká nad Labem 
Martin Porubský, Pod Vinicí č.p. 477, 503 31  Vysoká nad Labem 
Andrea Emanovská, Štefánikova č.p. 375/37, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Radek Emanovský, třída Edvarda Beneše č.p. 1797/1b, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové  
DiS. Vladimír Kostka, Pod Vinicí č.p. 472, 503 31  Vysoká nad Labem 
Pharm.Dr. Gabriela Kostková, Pod Vinicí č.p. 472, 503 31  Vysoká nad Labem 
Kamila Hlošková, Durychova č.p. 1387/14, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
JUDr. Ervín Perthen, Modřínová č.p. 1828, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Tomáš Machek, Pod Vinicí č.p. 471, 503 31  Vysoká nad Labem 
Iveta Stašková, Polákova č.p. 984/3, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Eva Kalinová, Pod Vinicí č.p. 473, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Petr Dušátko, Pod Vinicí č.p. 475, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Martin Kuchař, Jana Masaryka č.p. 1797/1a, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
MUDr. Hana Kuchařová, Jana Masaryka č.p. 1797/1a, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
Leoš Kohout, M. Majerové č.p. 261, Čeperka, 533 45  Opatovice nad Labem 
JUDr. Ervín Perthen, Modřínová č.p. 1828, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
MUDr. Martin Hodač, Pod Vinicí č.p. 424, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Lenka Hodačová, Ph.D., Pod Vinicí č.p. 424, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Petr Bureš, Pod Vinicí č.p. 426, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Kristýna Burešová, Pod Vinicí č.p. 426, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ivo Vyleťal, Pod Vinicí č.p. 428, 503 31  Vysoká nad Labem 
Naděžda Vyleťalová, Pod Vinicí č.p. 428, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Zdeněk Kokštein, Pod Vinicí č.p. 430, 503 31  Vysoká nad Labem 
Alena Kokšteinová, Ing., Pod Zámečkem č.p. 381/102, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
Lukáš Škodrna, Jiřího z Poděbrad č.p. 2589, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Veronika Škodrnová, Jiřího z Poděbrad č.p. 2589, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Mgr. Daniel Petriľák, Pod Vinicí č.p. 434, 503 31  Vysoká nad Labem 
Dagmar Petriľáková, Pod Vinicí č.p. 434, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Jiří Čečka, Pod Vinicí č.p. 436, 503 31  Vysoká nad Labem 
PharmDr. Martina Čečková, Ph.D., Jana Masaryka č.p. 1321/6, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec 
Králové 12 
Ing. Petr Bezdíček, Pod Vinicí č.p. 437, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ilona Bezdíčková, Pod Vinicí č.p. 437, 503 31  Vysoká nad Labem 
Michael Pipek, Pod Vinicí č.p. 399, 503 31  Vysoká nad Labem 
Věra Pipková, Pod Vinicí č.p. 399, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petr Staněk, Husova č.p. 2084, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Martina Staňková, Husova č.p. 2084, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Ing. Pavel Borůvka, Za Jízdárnou č.p. 1999/28, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Helena Ročková, Pod Vinicí č.p. 395, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Jiří Lapáček, Pod Vinicí č.p. 394, 503 31  Vysoká nad Labem 
Bc. Soňa Lapáčková, Pod Vinicí č.p. 394, 503 31  Vysoká nad Labem 
Kateřina Hrnčálová, Vysoká nad Labem č.p. 233, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Martina Hejnová, Pod Vinicí č.p. 407, 503 31  Vysoká nad Labem 
 



7/14 
 

 

 
MUDr. Věra Jűttnerová, Pod Vinicí č.p. 408, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Tomáš Jansa, Františka Halase č.p. 14/1, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Ing. Ivana Jansová, Pod Vinicí č.p. 414, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petr Sýkora, Pod Vinicí č.p. 415, 503 31  Vysoká nad Labem 
Eva Sýkorová, Pod Vinicí č.p. 415, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Roman Sluka, Kubcova č.p. 207/29, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
Mgr. Jana Sluková, Kubcova č.p. 207/29, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
Martin Machala, Pod Vinicí č.p. 406, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Lenka Machalová, Pod Vinicí č.p. 406, 503 31  Vysoká nad Labem 
Martin Zhouf, Fibichova č.p. 1487/16, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Monika Zhoufová, Fibichova č.p. 1487/16, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
MUDr. Lukáš Maršík, Pod Vinicí č.p. 413, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petra Maršíková, Pod Vinicí č.p. 413, 503 31  Vysoká nad Labem 
Pavel Česák, Pod Vinicí č.p. 416, 503 31  Vysoká nad Labem 
Božena Česáková, Pod Vinicí č.p. 416, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Aleš Jahoda, Brožíkova č.p. 610/3, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
Mgr. Gabriela Jahodová, Brožíkova č.p. 610/3, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
"PLYNOSPOL" spol. s r.o., IDDS: 6a6yy5q 
Tomáš Carda, Švehlova č.p. 512, 500 02  Hradec Králové 2 
MUDr. Dimitar Hadži Nikolov, Ph.D., třída Edvarda Beneše č.p. 1526/78, Nový Hradec Králové, 500 12  
Hradec Králové 12 
Marcela Hadži Nikolová, třída Edvarda Beneše č.p. 1526/78, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec 
Králové 12 
Mgr. Petr Zezula, Pod Vinicí č.p. 411, Vysoká Nad Labem, 503 31  Vysoká nad Labem 
Soňa Zezulová, Pod Vinicí č.p. 411, Vysoká Nad Labem, 503 31  Vysoká nad Labem 
Dušan Aubus, Pod Vinicí č.p. 410, 503 31  Vysoká nad Labem 
Gabriela Aubusová, Pod Vinicí č.p. 410, 503 31  Vysoká nad Labem 
René Sova, Pod Vinicí č.p. 405, 503 31  Vysoká nad Labem 
Tereza Sovová, Pod Vinicí č.p. 405, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Petr Vencl, Býšť č.p. 221, 533 22  Býšť 
Mgr. Petra Venclová, Býšť č.p. 221, 533 22  Býšť 
Ing. Alena Přibylová, Jiráskova č.p. 844, 517 54  Vamberk 
Petra Martinková, Pod Vinicí č.p. 356, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Ing. Ondřej Martinek, Pod Vinicí č.p. 356, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Karel Udržal, Pod Vinicí č.p. 355, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Jiří Lonský, Býšť č.p. 213, 533 22  Býšť 
Ing. Jana Lonská, Býšť č.p. 213, 533 22  Býšť 
Ing. Pavel Petera, Pod Vinicí č.p. 352, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Pavel Duspiva, Pod Vinicí č.p. 367, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Romana Duspivová, Pod Vinicí č.p. 367, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Michal Hudík, Pod Vinicí č.p. 368, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Markéta Hudíková, Pod Vinicí č.p. 368, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Miroslav Špliňo, třída Edvarda Beneše č.p. 1417/25, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec 
Králové 12 
Bc. Pavel Pour, Vysoká nad Labem č.p. 284, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jaroslav Skalický, Formánkova č.p. 513/17, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Iveta Skalická, Vysoká nad Labem č.p. 283, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jaromír Jirsa, Vysoká nad Labem č.p. 282, 503 31  Vysoká nad Labem 
Renáta Jirsová, Jungmannova č.p. 1400/24, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Mgr. Jiří Mikeš, Vysoká nad Labem č.p. 281, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Simona Mikešová, Vysoká nad Labem č.p. 281, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petra Lukášková, Pod Zámečkem č.p. 283/96, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
PharmDr. Miroslav Miletín, Ph.D., Pod Vinicí č.p. 378, 503 31  Vysoká nad Labem 
PharmDr. Jana Miletínová, Pod Vinicí č.p. 378, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petra Skružná, Pod Vinicí č.p. 373, 503 31  Vysoká nad Labem 
Tomáš Bořil, Nad Rozárkou č.p. 1464/5, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Ing. Jiří Zoubele, Pod Vinicí č.p. 385, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jolana Zoubelová, Pod Vinicí č.p. 385, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Pavel Hvězda, Pod Vinicí č.p. 371, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Simona Hvězdová, Pod Vinicí č.p. 371, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Karel Hrubeš, Pod Zámečkem č.p. 384/116, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 



8/14 
 

 

 
Mgr. Martina Čejková Horáková, Pod Vinicí č.p. 369, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Pavel Zurynek, Pod Vinicí č.p. 366, 503 31  Vysoká nad Labem 
Iva Zurynková, Pod Vinicí č.p. 366, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jana Křížová, Pod Vinicí č.p. 365, Vysoká Nad Labem, 503 31  Vysoká nad Labem 
Roman Pyšný, Pod Vinicí č.p. 364, 503 31  Vysoká nad Labem 
Lenka Pyšná, Pod Vinicí č.p. 364, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petr Honzejk, Dukelská třída č.p. 1641/4, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Lenka Kadlecová, Na Nové č.p. 43, 503 04  Černožice nad Labem 
MUDr. Kamil Sýkora, Pod Vinicí č.p. 383, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Alice Sýkorová, Pod Vinicí č.p. 383, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Michal Pokorný, Pod Vinicí č.p. 382, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Eva Pokorná, Pod Vinicí č.p. 382, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Milan Ševčík, Pod Vinicí č.p. 381, 503 31  Vysoká nad Labem 
Bc. Romana Ševčíková, Pod Vinicí č.p. 381, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Lubomír Kufčák, Husova č.p. 83/136, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
JUDr. Ilona Kufčáková, Husova č.p. 83/136, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Ing. Aleš Hebelka, Pellicova č.p. 113/3c, Staré Brno, 603 00  Brno 3 
Ing. Petra Hebelková, Pod Vinicí č.p. 379, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Michal Leško, Ph.D., Vysoká nad Labem č.p. 280, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Jana Lešková, Vysoká nad Labem č.p. 280, 503 31  Vysoká nad Labem 
Doc. MUDr. Alexander Ferko, CSc., Vysoká nad Labem č.p. 279, 503 31  Vysoká nad Labem 
Hana Ferková, Vysoká nad Labem č.p. 279, 503 31  Vysoká nad Labem 
Miroslav Paleník, třída Edvarda Beneše č.p. 1428/11, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
Pavla Paleníková, Na Rybníku č.p. 311, 503 31  Vysoká nad Labem 
Iva Marková, Na Rybníku č.p. 310, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Ester Tapley, Na Rybníku č.p. 312, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Magda Ostřížková, Vysoká nad Labem č.p. 313, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petr Unger, Na Občinách č.p. 962/10, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Alena Ungerová, Jiráskova č.p. 999, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
Ing. Petr Bém, Na Rybníku č.p. 315, 503 31  Vysoká nad Labem 
Miloslava Bémová, Na Rybníku č.p. 315, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petr Hanuš, Na Rybníku č.p. 316, 503 31  Vysoká nad Labem 
Renáta Hanušová, Na Rybníku č.p. 316, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Alena Pliščinská, Vysoká nad Labem č.p. 237, 503 31  Vysoká nad Labem 
Zuzana Křesťanová, Vysoká nad Labem č.p. 82, 503 31  Vysoká nad Labem 
doc. Ing. Vladimír Bureš, Ph.D, Vysoká nad Labem č.p. 308, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jan Rumpela, Vysoká nad Labem č.p. 349, 503 31  Vysoká nad Labem 
Marie Rumpelová, Vysoká nad Labem č.p. 349, 503 31  Vysoká nad Labem 
 
správci sítí: 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., IDDS: vk5ciic 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
České Radiokomunikace a.s., U Nákladového nádraží č.p. 3144/4, 130 00  Praha 3 Strašnice 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 
 
 
Stanoviska sdělili: 

-  Doplnění žádosti ALBA invest s.r.o. ze dne 11.7.2011 

- POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE,  
č.j. KRPH-67-237/ČJ-2011-050206 ze dne 7. července 2011 

-  Doplnění podání ALBA invest s.r.o. ze dne 30.8.2011 

- Závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany ze dne 29.8.2011, č.j. HSHK-1067-
79/OP – 2011/b, Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, krajské ředitelství 

- Vyjádření (námitky) k žádosti spol. ALBA invest s.r.o. o změnu stavby před jejím dokončením ze dne 
31.8.2010, Josef Bareš 

-  Doplnění podání ALBA invest s.r.o. ze dne 5.9.2011 

- Smlouva o zřízení věcných břemen (ALBA invest s.r.o. + Josef Bareš, Marie Barešová, Mgr. Eva 
Ondrejková) 



9/14 
 

 

 

-  Smlouva o zřízení věcných břemen (ALBA invest s.r.o. + Josef Bareš) 

-  Doplnění podání ALBA invest s.r.o. ze dne 6.9.2011 

- Magistrát města Hradec Králové – odbor životního prostředí, SZ MMHK/144865/2011/ŽP2/Hlav 
MMHK/146337/2011 ze dne 31.8.2011 

-  Doplnění podání ALBA invest s.r.o. ze dne 8.9.2011 

-  Vyjádření k žádosti – Obec Vysoká nad Labem, ze dne 6.9.2011 

-  Námitky Josefa Bareše – vyjádření společnosti ALBA invest s.r.o. ze dne 26.9.2011 

-  Obec Vysoká nad Labem, výzva k zabezpečení stavby ze dne 31.8.2011 

-  Žádáme tímto o prodloužení lhůty k předložení doplnění žádosti ze dne 22.11.2011, ALBA invest s.r.o. 

-  Doplnění podání ALBA invest s.r.o. ze dne 5.12.2011 

-  Doplnění podání ALBA invest s.r.o. ze dne 31.1.2012 

-  Smlouva o právu provést stavbu (ALBA invest s.r.o. + Obec Vysoká nad Labem) 

-  Doplnění žádosti ze dne 11.4.2012 

- Magistrát města Hradec Králové – odbor stavební, souhlas podle § 15 odst. 2 stavebního zákona, ke 
změně stavby před jejím dokončením, SZ MMHK/047770/2012 ST2/Koh MMHK/056337/2012 ST2/Koh 
ze dne 10.4.2012 – doloženo dne 11.4.2012 

-  kopie správního poplatku 300,- Kč – doloženo dne 11.4.2012 

 
 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 
 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o 
asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Bc. Šárka Kubcová  

referent speciálního stavebního úřadu ve věcech pozemních komunikací            Otisk úředního razítka 
oprávněná úřední osoba 

Parafa vedoucího oddělení: 

 
 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 2 ve výši 300 Kč 
byl zaplacen dne 28.3.2012. 
  
 



10/14 
 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu 15 dnů a 
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup.   Poslední den této lhůty  je  dnem doručení. 
Oznámení bude vyvěšeno na úřední desce  a  zveřejněno  též způsobem, umožňujícím dálkový přístup, a to 
na www.hradeckralove.org. 
 
 
 

Vyvěšeno dne ..................................                                         Sejmuto dne ..................................  

 

…………………………………………..                                      ………………………………………… 

podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení                           podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí 

 razítko                                                                                  razítko 

 
 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:  ………………………………………………… 
 
 
 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která tímto potvrzuje 
předepsané vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení a jeho 
zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup : ………………………………………..…………. 

      

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
ALBA invest s.r.o., IDDS: 3t9kdm2 
 
veřejnou vyhláškou: 
Ing. Martin Daneš, Šárovcova č.p. 1355, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
Jiří Kroutil, Mírová č.p. 762, 534 01  Holice v Čechách 
Aleš Jirout, Čajkovského č.p. 908/10, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Marie Barešová, Vysoká nad Labem č.p. 26, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Eva Ondrejková, Nad Kajetánkou č.p. 1414/7, Břevnov, 169 00  Praha 69 
Josef Bareš, Vysoká nad Labem č.p. 26, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mnv Vysoká nad Labem, IDDS: h7xbrwr 
Obec Vysoká nad Labem, IDDS: h7xbrwr 
MUDr. Libor Prokeš, Sezemická č.p. 463/9, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Mgr. Renáta Prokešová, Sezemická č.p. 463/9, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Zdeněk Rychtrmoc, Nerudova č.p. 716/6, 500 02  Hradec Králové 2 
Jan Palatka, Na Vinici č.p. 501, 503 31  Vysoká nad Labem 
PhDr. Marie Palatková, Na Vinici č.p. 501, 503 31  Vysoká nad Labem 
Robert Schellong, Březhradská č.p. 185/17, Březhrad, 503 32  Hradec Králové 22 
MUDr. Kateřina Schellongová, Březhradská č.p. 185/17, Březhrad, 503 32  Hradec Králové 22 
Ing. Jiří Zvolánek, třída Edvarda Beneše č.p. 1430/7, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
Mgr. Lenka Zvolánková, Durychova č.p. 1385/18, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
František Salavec, Vysoká nad Labem č.p. 194, 503 31  Vysoká nad Labem 



11/14 
 

 

Helena Salavcová, Vysoká nad Labem č.p. 194, 503 31  Vysoká nad Labem 
PharmDr. Vladimír Műller, Rybova č.p. 1899/4, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Jiří Musil, Jungmannova č.p. 1439/35, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Denisa Musilová, Jungmannova č.p. 1439/35, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Ing. Tomáš Juppa, Husova č.p. 605/5a, Třebeš, 500 08  Hradec Králové 8 
Ing. Lucie Juppová, Gočárova Třída č.p. 1288/43, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Milan Lacina, Čekanická č.p. 325, Měšice, 391 56  Tábor 4 
Ing. Jan Petrof, Brněnská č.p. 707/33, Nový Hradec Králové, 500 06  Hradec Králové 6 
Ing. Martin Vítek, Na Vinici č.p. 449, 503 31  Vysoká nad Labem 
Hana Drbalová, Polákova č.p. 1200/5, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Petr Koblic, Na Vinici č.p. 464, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jarmila Koblicová, Na Vinici č.p. 464, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Petr Novotný, Na Vinici č.p. 448, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Jana Novotná, Na Vinici č.p. 448, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Petr Škoda, Na Vinici č.p. 465, 503 31  Vysoká nad Labem 
Drahuše Škodová, Na Vinici č.p. 465, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Talal Al-Hallak, Štefánikova č.p. 341/35, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Dana Al-Hallaková, Štefánikova č.p. 341/35, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Bohumil Klaus, náměstí Osvoboditelů č.p. 820/1, 500 02  Hradec Králové 2 
Nigel Stuart Croft, Rybova č.p. 1904/21, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Kateřina Croftová, třída SNP č.p. 860/63, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Ing. Milan Páv, Bezručova č.p. 1336/16, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Josef Bareš, Holubova č.p. 46, 534 01  Holice v Čechách 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Květoslava Harčárová, Vysoká nad Labem č.p. 81, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jaroslav Kukla, Milady Horákové č.p. 1735/1, Nový Hradec Králové, 500 06  Hradec Králové 6 
Jana Kuklová, Milady Horákové č.p. 1735/1, Nový Hradec Králové, 500 06  Hradec Králové 6 
Jaroslav Kukla, Kyjovská č.p. 475/8, Moravské Předměstí, 500 06  Hradec Králové 6 
Ing. Jaromír Valášek, Na Vinici č.p. 457, 503 31  Vysoká nad Labem 
Olga Valášková, Na Vinici č.p. 457, 503 31  Vysoká nad Labem 
PaedDr. Vladimír Zelinka, třída Edvarda Beneše č.p. 1533/64, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec 
Králové 12 
Ing. Martin Tomeš, Na Kotli č.p. 1174/33, 500 09  Hradec Králové 9 
Mgr. Miroslav Kříž, Na Vinici č.p. 459, 503 31  Vysoká nad Labem 
Blanka Křížová, Na Vinici č.p. 459, 503 31  Vysoká nad Labem 
Hana Procházková, Na Vinici č.p. 460, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Petr Bubla, Náměstí na Městečku č.p. 122, 664 71  Veverská Bítýška 
Jana Bublová, Na Vinici č.p. 461, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Ján Knap, Na Vinici č.p. 462, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Magda Knapová, Na Vinici č.p. 462, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Lenka Řezníčková, Vysoká nad Labem č.p. 265, 503 31  Vysoká nad Labem 
Tomáš Rejl, Pod Zámečkem č.p. 209/64, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
Lucie Bašová, Břetislavova č.p. 1057/6, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Mgr. Ladislav Baše, Břetislavova č.p. 1057/6, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Helena Joštová, Škroupova č.p. 708/21, 500 02  Hradec Králové 2 
Martin Jošt, Pod Vinicí č.p. 469, 503 31  Vysoká nad Labem 
Bc. Helena Orlová, Pod Vinicí č.p. 475, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jana Chudá, Pod Vinicí č.p. 487, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ondřej Chudý, Pod Vinicí č.p. 487, 503 31  Vysoká nad Labem 
Romana Porubská, Pod Vinicí č.p. 477, 503 31  Vysoká nad Labem 
Martin Porubský, Pod Vinicí č.p. 477, 503 31  Vysoká nad Labem 
Andrea Emanovská, Štefánikova č.p. 375/37, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Radek Emanovský, třída Edvarda Beneše č.p. 1797/1b, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové  
DiS. Vladimír Kostka, Pod Vinicí č.p. 472, 503 31  Vysoká nad Labem 
Pharm.Dr. Gabriela Kostková, Pod Vinicí č.p. 472, 503 31  Vysoká nad Labem 
Kamila Hlošková, Durychova č.p. 1387/14, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
JUDr. Ervín Perthen, Modřínová č.p. 1828, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Tomáš Machek, Pod Vinicí č.p. 471, 503 31  Vysoká nad Labem 
Iveta Stašková, Polákova č.p. 984/3, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Eva Kalinová, Pod Vinicí č.p. 473, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Petr Dušátko, Pod Vinicí č.p. 475, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Martin Kuchař, Jana Masaryka č.p. 1797/1a, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
MUDr. Hana Kuchařová, Jana Masaryka č.p. 1797/1a, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 



12/14 
 

 

Leoš Kohout, M. Majerové č.p. 261, Čeperka, 533 45  Opatovice nad Labem 
JUDr. Ervín Perthen, Modřínová č.p. 1828, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
MUDr. Martin Hodač, Pod Vinicí č.p. 424, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Lenka Hodačová, Ph.D., Pod Vinicí č.p. 424, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Petr Bureš, Pod Vinicí č.p. 426, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Kristýna Burešová, Pod Vinicí č.p. 426, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ivo Vyleťal, Pod Vinicí č.p. 428, 503 31  Vysoká nad Labem 
Naděžda Vyleťalová, Pod Vinicí č.p. 428, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Zdeněk Kokštein, Pod Vinicí č.p. 430, 503 31  Vysoká nad Labem 
Alena Kokšteinová, Ing., Pod Zámečkem č.p. 381/102, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
Lukáš Škodrna, Jiřího z Poděbrad č.p. 2589, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Veronika Škodrnová, Jiřího z Poděbrad č.p. 2589, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Mgr. Daniel Petriľák, Pod Vinicí č.p. 434, 503 31  Vysoká nad Labem 
Dagmar Petriľáková, Pod Vinicí č.p. 434, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Jiří Čečka, Pod Vinicí č.p. 436, 503 31  Vysoká nad Labem 
PharmDr. Martina Čečková, Ph.D., Jana Masaryka č.p. 1321/6, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec 
Králové 12 
Ing. Petr Bezdíček, Pod Vinicí č.p. 437, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ilona Bezdíčková, Pod Vinicí č.p. 437, 503 31  Vysoká nad Labem 
Michael Pipek, Pod Vinicí č.p. 399, 503 31  Vysoká nad Labem 
Věra Pipková, Pod Vinicí č.p. 399, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petr Staněk, Husova č.p. 2084, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Martina Staňková, Husova č.p. 2084, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Ing. Pavel Borůvka, Za Jízdárnou č.p. 1999/28, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Helena Ročková, Pod Vinicí č.p. 395, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Jiří Lapáček, Pod Vinicí č.p. 394, 503 31  Vysoká nad Labem 
Bc. Soňa Lapáčková, Pod Vinicí č.p. 394, 503 31  Vysoká nad Labem 
Kateřina Hrnčálová, Vysoká nad Labem č.p. 233, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Martina Hejnová, Pod Vinicí č.p. 407, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Věra Jűttnerová, Pod Vinicí č.p. 408, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Tomáš Jansa, Františka Halase č.p. 14/1, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Ing. Ivana Jansová, Pod Vinicí č.p. 414, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petr Sýkora, Pod Vinicí č.p. 415, 503 31  Vysoká nad Labem 
Eva Sýkorová, Pod Vinicí č.p. 415, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Roman Sluka, Kubcova č.p. 207/29, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
Mgr. Jana Sluková, Kubcova č.p. 207/29, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
Martin Machala, Pod Vinicí č.p. 406, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Lenka Machalová, Pod Vinicí č.p. 406, 503 31  Vysoká nad Labem 
Martin Zhouf, Fibichova č.p. 1487/16, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Monika Zhoufová, Fibichova č.p. 1487/16, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
MUDr. Lukáš Maršík, Pod Vinicí č.p. 413, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petra Maršíková, Pod Vinicí č.p. 413, 503 31  Vysoká nad Labem 
Pavel Česák, Pod Vinicí č.p. 416, 503 31  Vysoká nad Labem 
Božena Česáková, Pod Vinicí č.p. 416, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Aleš Jahoda, Brožíkova č.p. 610/3, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
Mgr. Gabriela Jahodová, Brožíkova č.p. 610/3, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
"PLYNOSPOL" spol. s r.o., IDDS: 6a6yy5q 
Tomáš Carda, Švehlova č.p. 512, 500 02  Hradec Králové 2 
MUDr. Dimitar Hadži Nikolov, Ph.D., třída Edvarda Beneše č.p. 1526/78, Nový Hradec Králové, 500 12  
Hradec Králové 12 
Marcela Hadži Nikolová, třída Edvarda Beneše č.p. 1526/78, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec 
Králové 12 
Mgr. Petr Zezula, Pod Vinicí č.p. 411, Vysoká Nad Labem, 503 31  Vysoká nad Labem 
Soňa Zezulová, Pod Vinicí č.p. 411, Vysoká Nad Labem, 503 31  Vysoká nad Labem 
Dušan Aubus, Pod Vinicí č.p. 410, 503 31  Vysoká nad Labem 
Gabriela Aubusová, Pod Vinicí č.p. 410, 503 31  Vysoká nad Labem 
René Sova, Pod Vinicí č.p. 405, 503 31  Vysoká nad Labem 
Tereza Sovová, Pod Vinicí č.p. 405, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Petr Vencl, Býšť č.p. 221, 533 22  Býšť 
Mgr. Petra Venclová, Býšť č.p. 221, 533 22  Býšť 
Ing. Alena Přibylová, Jiráskova č.p. 844, 517 54  Vamberk 
Petra Martinková, Pod Vinicí č.p. 356, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Ing. Ondřej Martinek, Pod Vinicí č.p. 356, 503 31  Vysoká nad Labem 



13/14 
 

 

Ing. Karel Udržal, Pod Vinicí č.p. 355, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Jiří Lonský, Býšť č.p. 213, 533 22  Býšť 
Ing. Jana Lonská, Býšť č.p. 213, 533 22  Býšť 
Ing. Pavel Petera, Pod Vinicí č.p. 352, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Pavel Duspiva, Pod Vinicí č.p. 367, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Romana Duspivová, Pod Vinicí č.p. 367, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Michal Hudík, Pod Vinicí č.p. 368, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Markéta Hudíková, Pod Vinicí č.p. 368, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Miroslav Špliňo, třída Edvarda Beneše č.p. 1417/25, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec 
Králové 12 
Bc. Pavel Pour, Vysoká nad Labem č.p. 284, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jaroslav Skalický, Formánkova č.p. 513/17, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Iveta Skalická, Vysoká nad Labem č.p. 283, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jaromír Jirsa, Vysoká nad Labem č.p. 282, 503 31  Vysoká nad Labem 
Renáta Jirsová, Jungmannova č.p. 1400/24, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Mgr. Jiří Mikeš, Vysoká nad Labem č.p. 281, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Simona Mikešová, Vysoká nad Labem č.p. 281, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petra Lukášková, Pod Zámečkem č.p. 283/96, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
PharmDr. Miroslav Miletín, Ph.D., Pod Vinicí č.p. 378, 503 31  Vysoká nad Labem 
PharmDr. Jana Miletínová, Pod Vinicí č.p. 378, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petra Skružná, Pod Vinicí č.p. 373, 503 31  Vysoká nad Labem 
Tomáš Bořil, Nad Rozárkou č.p. 1464/5, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Ing. Jiří Zoubele, Pod Vinicí č.p. 385, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jolana Zoubelová, Pod Vinicí č.p. 385, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Pavel Hvězda, Pod Vinicí č.p. 371, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Simona Hvězdová, Pod Vinicí č.p. 371, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Karel Hrubeš, Pod Zámečkem č.p. 384/116, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
Mgr. Martina Čejková Horáková, Pod Vinicí č.p. 369, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Pavel Zurynek, Pod Vinicí č.p. 366, 503 31  Vysoká nad Labem 
Iva Zurynková, Pod Vinicí č.p. 366, 503 31  Vysoká nad Labem 
Jana Křížová, Pod Vinicí č.p. 365, Vysoká Nad Labem, 503 31  Vysoká nad Labem 
Roman Pyšný, Pod Vinicí č.p. 364, 503 31  Vysoká nad Labem 
Lenka Pyšná, Pod Vinicí č.p. 364, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petr Honzejk, Dukelská třída č.p. 1641/4, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Lenka Kadlecová, Na Nové č.p. 43, 503 04  Černožice nad Labem 
MUDr. Kamil Sýkora, Pod Vinicí č.p. 383, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Alice Sýkorová, Pod Vinicí č.p. 383, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Michal Pokorný, Pod Vinicí č.p. 382, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Eva Pokorná, Pod Vinicí č.p. 382, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Milan Ševčík, Pod Vinicí č.p. 381, 503 31  Vysoká nad Labem 
Bc. Romana Ševčíková, Pod Vinicí č.p. 381, 503 31  Vysoká nad Labem 
Ing. Lubomír Kufčák, Husova č.p. 83/136, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
JUDr. Ilona Kufčáková, Husova č.p. 83/136, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Ing. Aleš Hebelka, Pellicova č.p. 113/3c, Staré Brno, 603 00  Brno 3 
Ing. Petra Hebelková, Pod Vinicí č.p. 379, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Michal Leško, Ph.D., Vysoká nad Labem č.p. 280, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Jana Lešková, Vysoká nad Labem č.p. 280, 503 31  Vysoká nad Labem 
Doc. MUDr. Alexander Ferko, CSc., Vysoká nad Labem č.p. 279, 503 31  Vysoká nad Labem 
Hana Ferková, Vysoká nad Labem č.p. 279, 503 31  Vysoká nad Labem 
Miroslav Paleník, třída Edvarda Beneše č.p. 1428/11, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
Pavla Paleníková, Na Rybníku č.p. 311, 503 31  Vysoká nad Labem 
Iva Marková, Na Rybníku č.p. 310, 503 31  Vysoká nad Labem 
Mgr. Ester Tapley, Na Rybníku č.p. 312, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Magda Ostřížková, Vysoká nad Labem č.p. 313, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petr Unger, Na Občinách č.p. 962/10, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Alena Ungerová, Jiráskova č.p. 999, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
Ing. Petr Bém, Na Rybníku č.p. 315, 503 31  Vysoká nad Labem 
Miloslava Bémová, Na Rybníku č.p. 315, 503 31  Vysoká nad Labem 
Petr Hanuš, Na Rybníku č.p. 316, 503 31  Vysoká nad Labem 
Renáta Hanušová, Na Rybníku č.p. 316, 503 31  Vysoká nad Labem 
MUDr. Alena Pliščinská, Vysoká nad Labem č.p. 237, 503 31  Vysoká nad Labem 
Zuzana Křesťanová, Vysoká nad Labem č.p. 82, 503 31  Vysoká nad Labem 
doc. Ing. Vladimír Bureš, Ph.D, Vysoká nad Labem č.p. 308, 503 31  Vysoká nad Labem 



14/14 
 

 

Jan Rumpela, Vysoká nad Labem č.p. 349, 503 31  Vysoká nad Labem 
Marie Rumpelová, Vysoká nad Labem č.p. 349, 503 31  Vysoká nad Labem 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., IDDS: vk5ciic 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
České Radiokomunikace a.s., U Nákladového nádraží č.p. 3144/4, 130 00  Praha 3 Strašnice 
  
 
Dotčené správní úřady: 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, IČ 75151545, ul. Mrštíkova, IDDS: 
urnai6d 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, Československé armády 408, 502 00  Hradec 
Králové 
Obec Vysoká nad Labem, silniční správní úřad, IDDS: h7xbrwr 
 
 

 
 
Obdrží: 
Magistrát města Hradec Králové, odbor správní, Československé armády č.p. 408, 502 00  Hradec 
Králové – na vyvěšení a vrácení zpět 
Obec Vysoká nad Labem, Vysoká nad Labem 22, 503 31 - na vyvěšení a vrácení zpět 
 
 
 
 
Vypraveno dne: 


		2012-04-26T07:56:33+0200
	Šárka Kubcová
	oprávněná úřední osoba




